
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1626

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 22:19:34

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo: 9

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/11/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Tomada de Preços 009/2021
Resumo: Objeto: Contratação de empresa, por empreitada por preço global, que forneça material e
mão de obra para execução de serviços de revestimento da perfuração e demais serviços conforme
memorial descritivo em dois poços tubulares profundos localizados em Chapadãozinho e
Ijucapirama, interior do Município de Jaguari,RS.Mais informações clique aqui

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/11/2021 00:00:00 Edital e anexos da Tomada de Preços 009/2021 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1626/tomada-de-precos-0092021/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zFt4QrRj.doc

